
: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap pertu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTt/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 1 September 2021

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.
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Menetapkan
Pertama

Memperhatikan
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Bismillahirrahmaninrahim,
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DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor :3272. /A.01.32/2021

Tenta ng
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
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Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FTKES
2.Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik

FIKES UHAMKA

13 September 2021 M
1443 H

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 06 Shafar

Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015172 - ARKL

: 7P

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

1 Okt 2021

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Analisis Risiko 

Kesehatan Lingkungan

 43 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Jumat

8 Okt 2021

Paradigma dan Terminologi ARKL  42 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Jumat

15 Okt 2021

Masalah Kesehatan dan Bahaya Lingkungan  42 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Jumat

22 Okt 2021

Tahapan Penilaian Risiko Lingkungan  45 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Jumat

29 Okt 2021

Studi kasus identifikasi timbal pada makanan dan analisis 

dosis-respon organofosfat

 45 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Jumat

5 Nov 2021

Studi Kasus Identifikasi Logam Berat (Kromium) pada Air 

dan Analisis Pajanan Lingkungan Indoor (Benzena)

 45 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Jumat

12 Nov 2021

Analisis Pajanan CO di Udara Outdoor dan Analisis 

Dosis-Respon BTP Siklamat

 38 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Rabu

17 Nov 2021

UTS  46 RISMAWATI PANGESTIKA



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015172 - ARKL

: 7P

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:00-09:40

TATAP
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KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

26 Nov 2021

Bahan Karsinogenik dan Proses Karsinogenesis  46 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Jumat

3 Des 2021

Karakterisasi Risiko Lingkungan  43 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Jumat

10 Des 2021

Penerapan ARKL dalam Karakterisasi Risiko Lingkungan  39 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Jumat

17 Des 2021

Pengelolaan Risiko dalam ARKL  40 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Jumat

24 Des 2021

Studi Kasus ARKL PM2.5 pada Stasiun dan Pasar  42 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Jumat

31 Des 2021

Studi Kasus ARKL PM10 pada Stasiun dan Terminal  43 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Jumat

7 Jan 2022

Studi Kasus ARKL PM2.5 di Terminal dan PM10 di Pasar  39 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Rabu

19 Jan 2022

UAS  46 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

20 Januari 2022



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015172 - ARKL

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202117 Novr 202126 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015034 DEVI NURCAHYA 12  73V X V V X V V V V V V V X X V V

 2 1705015230 RIZKY PUTRA UTOMO 7  40X X X V V V X V V X X X V X X V

 3 1805015017 ABU RIZAL HAKIM 13  80V V X X V V V V V V V V X V V V

 4 1805015019 LUTFIANA APRIANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1805015028 PUTRI NURUL HIKMAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805015038 BALQIST GUSTIANI NURSANTI P 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805015042 ZALFA AZZAHRA 14  87V V V V V V V V V V X X V V V V

 8 1805015049 AHMAD HARIS ADHITYA 14  87V V V V V V V V V V X X V V V V

 9 1805015058 SALSABILA MARDIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805015059 MUHAMMAD ALAMSYAH NASUTION 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 1805015060 BUNGA MEILINDA NURYONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805015062 SEKAR RETNO PRADINI 13  80V V V V V V X V V V X V V V X V

 13 1805015078 ANNISHA PUTRI DAMAYANTI 14  87V V V V V V V V V V X V V V X V

 14 1805015079 DINI ARIQAH 14  87V V V V V V X V V V V V V V X V

 15 1805015080 ZAHRA AULIA RIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805015083 ISMA HAYATI NURAIDA 14  87V V V V V V V V V X V V X V V V

 17 1805015084 FITRIA NUR INDAH SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805015088 INDAH RAHMAYANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805015102 AURELLYA SALSABILA 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 20 1805015103 OSSHY ONEGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805015108 NOVIRA PUTRI RUWANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022
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Prog. Studi
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: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015172 - ARKL

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202117 Novr 202126 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805015115 AYUNDA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805015126 SHINTA PUTRI MAHARANI SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805015128 UNZA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805015134 RADEN MUHAMMAD FAKHRI RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805015140 ANNISA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805015148 DIMAS PUTRA ABDI NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805015169 WAHYU HERMINANTO 7  40X X X V V X X V V X X X V V X V

 29 1805015171 YOGA BUDHI PANDOWO 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 30 1805015174 ANISA UL FATIMATUZ ZAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805015175 INDRIYATI PUTRI SALAMIE 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 32 1805015206 DITA OKTAVIA 14  87V V V V V V X V V V X V V V V V

 33 1805015218 DEA MAULINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805015226 HABIBAH NURUSSALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1805015229 PUTRI SYAHLA ALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1805015236 ANISHA WIDIA FUTRI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 37 1805015238 NANDATRI MULYANINGTYAS SAJETI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1805015248 VIVIH SETIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1805015250 GABY ANISSA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1805015268 ANGGI AYUDIAZTIRA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 41 1805015280 WULAN HARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1805015282 BAGAS FAJAR SAPUTRO 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V
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TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202117 Novr 202126 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1805015283 JUFANDIO MERRY CITRA AMARO 14  87V X V V V V V V V V V X V V V V

 44 1805015309 FITRA NUR RAMADHAN 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 45 1905019008 EGA RISQIAPUTRA 14  87X V V V V V V V V V V V V X V V

 42.00Jumlah hadir :  41  41  44  44  44  37  45  45  42  38  39  41  42  38  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

ARKL

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1705015034 DEVI NURCAHYA  68 78  71 82 B 72.60

 2 1705015230 RIZKY PUTRA UTOMO  30 68  40 68 D 45.40

 3 1805015017 ABU RIZAL HAKIM  70 81  64 79 B 70.70

 4 1805015019 LUTFIANA APRIANDINI  65 81  50 81 C 63.80

 5 1805015028 PUTRI NURUL HIKMAH SALSABILA  68 84  68 81 B 72.50

 6 1805015038 BALQIST GUSTIANI NURSANTI P  75 84  82 82 A 80.30

 7 1805015042 ZALFA AZZAHRA  78 70  73 81 B 74.70

 8 1805015049 AHMAD HARIS ADHITYA  68 70  65 81 B 68.50

 9 1805015058 SALSABILA MARDIKA  68 83  68 80 B 72.20

 10 1805015059 MUHAMMAD ALAMSYAH NASUTION  68 83  69 82 B 72.80

 11 1805015060 BUNGA MEILINDA NURYONO  78 81  69 81 B 75.30

 12 1805015062 SEKAR RETNO PRADINI  58 81  67 82 B 68.60

 13 1805015078 ANNISHA PUTRI DAMAYANTI  80 81  70 79 B 76.10

 14 1805015079 DINI ARIQAH  68 84  67 80 B 72.00

 15 1805015080 ZAHRA AULIA RIZKI  70 84  77 81 B 76.70

 16 1805015083 ISMA HAYATI NURAIDA  68 80  61 82 B 69.00

 17 1805015084 FITRIA NUR INDAH SARI  68 84  68 83 B 72.70

 18 1805015088 INDAH RAHMAYANI PUTRI  68 84  82 81 B 78.10

 19 1805015102 AURELLYA SALSABILA  68 83  63 79 B 70.10

 20 1805015103 OSSHY ONEGUSTIN  68 81  65 81 B 70.70

 21 1805015108 NOVIRA PUTRI RUWANDA  68 84  60 78 B 69.00

 22 1805015115 AYUNDA NABILA  80 84  68 83 B 76.30

 23 1805015126 SHINTA PUTRI MAHARANI SETIAWAN  68 83  67 84 B 72.20

 24 1805015128 UNZA AULIA  73 83  75 82 B 76.70

 25 1805015134 RADEN MUHAMMAD FAKHRI RAHMAN  68 84  68 82 B 72.60

 26 1805015140 ANNISA UTAMI  68 84  71 81 B 73.70

 27 1805015148 DIMAS PUTRA ABDI NUGRAHA  78 81  68 81 B 74.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

ARKL

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1805015169 WAHYU HERMINANTO  58 68  48 76 C 57.80

 29 1805015171 YOGA BUDHI PANDOWO  69 80  68 81 B 72.00

 30 1805015174 ANISA UL FATIMATUZ ZAHRO  68 84  68 82 B 72.60

 31 1805015175 INDRIYATI PUTRI SALAMIE  68 83  71 83 B 73.70

 32 1805015206 DITA OKTAVIA  68 84  68 82 B 72.60

 33 1805015218 DEA MAULINDA  68 84  67 81 B 72.10

 34 1805015226 HABIBAH NURUSSALAM  70 83  56 81 B 68.10

 35 1805015229 PUTRI SYAHLA ALIFAH  78 84  68 82 B 75.60

 36 1805015236 ANISHA WIDIA FUTRI  60 84  66 81 B 69.30

 37 1805015238 NANDATRI MULYANINGTYAS SAJETI  68 84  65 81 B 71.30

 38 1805015248 VIVIH SETIANI PUTRI  68 84  76 83 B 75.90

 39 1805015250 GABY ANISSA MAHARANI  68 84  68 82 B 72.60

 40 1805015268 ANGGI AYUDIAZTIRA  69 83  68 81 B 72.60

 41 1805015280 WULAN HARIYANTI  78 84  69 82 B 76.00

 42 1805015282 BAGAS FAJAR SAPUTRO  75 81  65 81 B 72.80

 43 1805015283 JUFANDIO MERRY CITRA AMARO  68 77  76 79 B 74.10

 44 1805015309 FITRA NUR RAMADHAN  68 81  72 81 B 73.50

 45 1905019008 EGA RISQIAPUTRA  69 79  68 83 B 72.00

 46 2100005005 NURUL QHORI KOMARIACH  68 79  68 83 B 71.70

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015010 - Dasar Biomedik I

: 1A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

28 Sep 2021

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Dasar Biomedik I  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Selasa

5 Okt 2021

Organisasi Kehidupan (bagian I)  25 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Selasa

12 Okt 2021

Organisasi Kehidupan bagian II (Sel dan Jaringan pada 

Tubuh Manusia)

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Selasa

19 Okt 2021

Enzim dan Metabolisme  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Selasa

26 Okt 2021

Metabolisme Karbohidrat (Respirasi Aerob dan Respirasi 

Anaerob) dalam Tubuh Manusia

 26 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Selasa

2 Nov 2021

Metabolisme Protein (Transaminasi dan Deaminasi)  25 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Selasa

9 Nov 2021

Metabolisme Lipid (Katabolisme dan Biosintesis Lipid)  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Kamis

18 Nov 2021

UTS  29 RISMAWATI PANGESTIKA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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 9 Selasa

23 Nov 2021

Vitamin dan Mineral  22 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Selasa

30 Nov 2021

Genetika Dasar dan Bioteknologi  25 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Selasa

7 Des 2021

Homeostasis dan Keseimbangan Asam-Basa Tubuh  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Selasa

14 Des 2021

Pertumbuhan dan Perkembangan Manusia  21 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Selasa

21 Des 2021

Transkripsi, Translasi dan Kelainan Genetik  21 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Selasa

28 Des 2021

Absorbsi Vitamin Larut Air dan Mineral Mikro  21 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

4 Jan 2022

Absorbsi Vitamin Larut Lemak dan Mineral Makro  22 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Kamis

20 Jan 2022

UAS  29 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

21 Januari 2022
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: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 18 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 20 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015026 NAJLA SALSABILA 10  63V X V V V V V V X V X X X X V V

 5 2105015034 AMINATUZ ZUHRIYAH 10  63V V V V V V V V X V X X X X X V

 6 2105015042 MAWAR ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015050 INDRIYANI NOVITA SARI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2105015058 FADHIL RIDHO AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015066 NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015074 INAYAH NADIFAH MUSDALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015082 MAULANA AZHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015091 DINDA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015099 ALRIZA MAYURI SAUSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015108 ISHMAH HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015116 KAYLA FAUZAN BAKRIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015133 RORO ALIA ALFALAH 11  69V V V V V V V V V V X X X X X V

 18 2105015141 MAYRA KYLIE NURHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015157 PUTRI OKTAVIYANI JAZA'UL HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015165 HUSNUN NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015010 - Dasar Biomedik I

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 18 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 20 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015173 MIFTAHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015181 THALITA RAHMAH 4  25V X X X X X V V X X X X X X X V

 24 2105015183 DIVA MAHARANI 6  38V V V X X X X V X V X X X X X V

 25 2105015189 ROSMA ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015197 RACHEL JULIANA SELLY 9  56V V V V V V V V X X X X X X X V

 27 2105015205 TRI PUSPA NINGSIH 4  25V X V X X X X V X X X X X X X V

 28 2105015213 AISYAH NADILA REYSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015221 IBNU HIDAYAT 5  31X X V V V X X V X X X X X X X V

 28.00Jumlah hadir :  25  28  26  26  25  26  29  22  25  20  21  21  21  22  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Biomedik I

1A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH  78 84  75 82 B 78.40

 2 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI  78 84  63 80 B 73.40

 3 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH  70 84  73 83 B 75.30

 4 2105015026 NAJLA SALSABILA

 5 2105015034 AMINATUZ ZUHRIYAH

 6 2105015042 MAWAR ANJANI  65 84  60 82 B 68.50

 7 2105015050 INDRIYANI NOVITA SARI  65 83  83 82 B 77.50

 8 2105015058 FADHIL RIDHO AKBAR  69 83  75 82 B 75.50

 9 2105015066 NURAINI  73 83  68 83 B 74.00

 10 2105015074 INAYAH NADIFAH MUSDALIFAH  75 83  83 82 A 80.50

 11 2105015082 MAULANA AZHAR  68 83  75 81 B 75.10

 12 2105015091 DINDA AZZAHRA  73 83  83 84 A 80.10

 13 2105015099 ALRIZA MAYURI SAUSA  68 83  60 81 B 69.10

 14 2105015108 ISHMAH HIDAYATI  80 84  68 83 B 76.30

 15 2105015116 KAYLA FAUZAN BAKRIE  83 83  83 85 A 83.20

 16 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN  70 83  86 83 A 80.30

 17 2105015133 RORO ALIA ALFALAH  85

 18 2105015141 MAYRA KYLIE NURHALIZA  68 84  58 81 B 68.50

 19 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH  68 83  78 82 B 76.40

 20 2105015157 PUTRI OKTAVIYANI JAZA'UL HUSNA  70 84  78 82 B 77.20

 21 2105015165 HUSNUN NABILAH  68 84  70 81 B 73.30

 22 2105015173 MIFTAHUL JANNAH  68 84  68 82 B 72.60

 23 2105015181 THALITA RAHMAH

 24 2105015183 DIVA MAHARANI

 25 2105015189 ROSMA ANNISA  90 84  75 83 A 82.10

 26 2105015197 RACHEL JULIANA SELLY

 27 2105015205 TRI PUSPA NINGSIH



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Biomedik I

1A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2105015213 AISYAH NADILA REYSA  80 84  78 82 A 80.20

 29 2105015221 IBNU HIDAYAT

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015010 - Dasar Biomedik I

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

28 Sep 2021

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Dasar Biomedik I  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Selasa

5 Okt 2021

Organisasi Kehidupan (Bagian I)  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Selasa

12 Okt 2021

Organisasi Kehidupan bagian II (Sel dan Jaringan pada 

Tubuh Manusia)

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Selasa

19 Okt 2021

Enzim dan Metabolisme  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Selasa

26 Okt 2021

Metabolisme Lipid (Katabolisme dan Biosintesis Lipid)  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Selasa

2 Nov 2021

Metabolisme Karbohidrat (Respirasi Aerob dan Respirasi 

Anaerob)

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Selasa

9 Nov 2021

Metabolisme Protein (Transaminasi dan Deaminasi 

Oksidatif)

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Kamis

18 Nov 2021

UTS  28 RISMAWATI PANGESTIKA



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015010 - Dasar Biomedik I

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

23 Nov 2021

Vitamin dan Mineral  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Selasa

30 Nov 2021

Genetika Dasar dan Bioteknologi  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Selasa

7 Des 2021

Homeostasis dan Keseimbangan Asam Basa Tubuh  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Selasa

14 Des 2021

Pertumbuhan dan Perkembangan Manusia  25 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Selasa

21 Des 2021

Transkripsi, Translasi dan Kelainan Genetik  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Selasa

28 Des 2021

Absorbsi Vitamin Larut Air dan Mineral Mikro  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

4 Jan 2022

Absorbsi Vitamin Larut Lemak dan Mineral makro  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Kamis

20 Jan 2022

UAS  28 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

21 Januari 2022



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015010 - Dasar Biomedik I

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 18 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 20 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015002 FAHRICHO KUSUMA DANUARTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QOLBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015019 SALSA FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015035 SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015043 ILHAM WAHYU PRIMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015051 SYAHRANI ISNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015059 LUTHFIE AINUN NISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015067 AFIFAH ALFIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015075 NENG LINDA SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015084 FARHA AULIA MARSHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015092 ANDIEN FATIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015101 FAIRUZ FADHIA 6  38X X V X V V V V X X X X X X X V

 14 2105015109 FADEL MAULANA MARSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015126 VANY ARMIANTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015134 DIVA ADRIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015142 NISDA HIDAYATI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2105015150 AULIA SIHWANDANI 13  81V V V V V V V V V V V X V X X V

 20 2105015158 SAFINAH DINIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015166 AULIA RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015010 - Dasar Biomedik I

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 18 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 20 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015174 NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015182 SEPTIANA KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015190 DWI APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015198 BELA KURNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015206 DEWINI PUTRI SABINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015214 ZAHRA HAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015222 IKHWAN HAWWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  27  28  27  28  28  28  28  27  27  27  25  27  26  26  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Biomedik I

1B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2105015002 FAHRICHO KUSUMA DANUARTA  68 84  47 78 C 63.80

 2 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QOLBI  70 83  78 84 B 77.20

 3 2105015019 SALSA FADILAH  68 83  73 82 B 74.40

 4 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI  69 84  80 84 B 77.90

 5 2105015035 SYIFA FAUZIAH  68 83  53 83 C 66.50

 6 2105015043 ILHAM WAHYU PRIMADHANI  68 83  73 81 B 74.30

 7 2105015051 SYAHRANI ISNAINI  78 84  75 84 B 78.60

 8 2105015059 LUTHFIE AINUN NISSA  70 84  58 82 B 69.20

 9 2105015067 AFIFAH ALFIA ZAHRA  80 84  78 83 A 80.30

 10 2105015075 NENG LINDA SAPUTRI  68 83  50 82 C 65.20

 11 2105015084 FARHA AULIA MARSHA  75 83  82 83 A 80.20

 12 2105015092 ANDIEN FATIKA SARI  75 84  78 80 B 78.50

 13 2105015101 FAIRUZ FADHIA  68

 14 2105015109 FADEL MAULANA MARSA  68 83  73 81 B 74.30

 15 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN  78 84  85 81 A 82.30

 16 2105015126 VANY ARMIANTIKA SARI  80 83  75 82 B 78.80

 17 2105015134 DIVA ADRIANI PUTRI  78 84  70 82 B 76.40

 18 2105015142 NISDA HIDAYATI  75 83  70 82 B 75.30

 19 2105015150 AULIA SIHWANDANI  68

 20 2105015158 SAFINAH DINIYAH  85 83  80 84 A 82.50

 21 2105015166 AULIA RAHMA SARI  78 84  80 85 A 80.70

 22 2105015174 NUR AZIZAH  68 84  75 85 B 75.70

 23 2105015182 SEPTIANA KUSUMA DEWI  68 83  60 82 B 69.20

 24 2105015190 DWI APRILIA  70 84  70 82 B 74.00

 25 2105015198 BELA KURNIASARI  75 84  81 85 A 80.20

 26 2105015206 DEWINI PUTRI SABINA  73 84  73 81 B 76.00

 27 2105015214 ZAHRA HAIRUNISA  68 84  70 81 B 73.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Biomedik I

1B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2105015222 IKHWAN HAWWARI  73 84  65 82 B 72.90

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Dasar Biomedik III  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Rabu

6 Okt 2021

Protozoologi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Rabu

13 Okt 2021

Helmintologi  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Kamis

21 Okt 2021

Entomologi  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Rabu

27 Okt 2021

STUDI KASUS PARASITASIS (TOXOPLASMOSIS) DAN 

HELMINTIASIS (ASKARIASIS)

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Rabu

3 Nov 2021

Studi Kasus Amebiasis dan Malaria  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Rabu

10 Nov 2021

Studi Kasus Penyakit Schistosomiasis dan Filariasis  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Sabtu

20 Nov 2021

UTS  27 RISMAWATI PANGESTIKA



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Nov 2021

Pengantar Mikrobiologi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Rabu

1 Des 2021

Bakteriologi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Rabu

8 Des 2021

Virologi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Rabu

15 Des 2021

Mikologi Bidang Kesehatan  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Rabu

22 Des 2021

Studi Kasus Demam Tifoid dan Candidiasis  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Rabu

29 Des 2021

Studi Kasus HIV/AIDS dan Tinea pedis  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Rabu

5 Jan 2022

Studi Kasus Tuberkulosis dan Covid-19  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Sabtu

15 Jan 2022

UAS  28 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

16 Januari 2022



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 21 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202120 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 15 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015250 VINDY PUTRA SIDQI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015001 DIDA MAS DHIYAULHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015010 NUR TRI ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015029 HAZA AULIA ZALNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015048 ROZZAN ALLIF SYABANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015058 NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015067 PUTRI ATIKA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015076 PUTRI AULIA LATIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015084 FAISAL AL-HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015085 MUHAMMAD RANGGA ANUGERAH 14  88V V V V V V V X V V V V V V X V

 11 2005015094 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015103 ALFIN FAJAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015112 CAHYO WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015121 RISWIYANTI  KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015156 ANISA MUTIA RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015157 MAULIDA NURUL KHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015167 RATNA WINAON 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015177 NADIA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015186 TIARA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015195 ADRA NASDARIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 21 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202120 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 15 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015204 ADINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015212 ERZSA SHABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005015213 YUNITA FACHRIZA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015222 DIAH ALIFIA PRAMESTUTI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 26 2005015230 METHA ADIRA DIANNISA DEWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005015237 YAYAH NURHAYATI SLAMET 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  26  27  28  28  28  27  28  28  28  28  28  28  27  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Biomedik III

3A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1705015250 VINDY PUTRA SIDQI  68 75  83 79 B 76.50

 2 2005015001 DIDA MAS DHIYAULHAQ  83 84  83 83 A 83.20

 3 2005015010 NUR TRI ANNISA  78 83  88 83 A 83.50

 4 2005015029 HAZA AULIA ZALNI  93 84  80 85 A 85.20

 5 2005015048 ROZZAN ALLIF SYABANA  68 76  50 78 C 63.40

 6 2005015058 NURHAYATI  83 83  78 83 A 81.00

 7 2005015067 PUTRI ATIKA SALSABILA  69 72  85 80 B 77.10

 8 2005015076 PUTRI AULIA LATIFAH  80 84  78 83 A 80.30

 9 2005015084 FAISAL AL-HAKIM  78 81  70 82 B 75.80

 10 2005015085 MUHAMMAD RANGGA ANUGERAH  80 83  73 84 B 78.20

 11 2005015094 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA  69 84  65 82 B 71.70

 12 2005015103 ALFIN FAJAR  88 84  78 84 A 82.80

 13 2005015112 CAHYO WICAKSONO  78 83  80 84 A 80.40

 14 2005015121 RISWIYANTI  KAMILA  83 84  83 84 A 83.30

 15 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI  88 84  85 85 A 85.70

 16 2005015156 ANISA MUTIA RIZKY  83 84  78 83 A 81.20

 17 2005015157 MAULIDA NURUL KHOTIMAH  88 84  90 85 A 87.70

 18 2005015167 RATNA WINAON  85 82  75 86 A 80.50

 19 2005015177 NADIA PRATIWI  83 82  83 85 A 83.00

 20 2005015186 TIARA PUSPITA SARI  85 84  83 86 A 84.10

 21 2005015195 ADRA NASDARIZA  85 84  75 82 A 80.50

 22 2005015204 ADINDA  69 84  87 84 A 80.70

 23 2005015212 ERZSA SHABILLA  75 82  70 79 B 74.80

 24 2005015213 YUNITA FACHRIZA PUTRI  78 81  83 84 A 81.20

 25 2005015222 DIAH ALIFIA PRAMESTUTI  85 84  88 85 A 86.00

 26 2005015230 METHA ADIRA DIANNISA DEWANTI  85 84  83 85 A 84.00

 27 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN  85 84  88 86 A 86.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Biomedik III

3A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2005015237 YAYAH NURHAYATI SLAMET  70 82  58 84 B 69.00

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Dasar Biomedik III  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Rabu

6 Okt 2021

Protozoologi  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Rabu

13 Okt 2021

Helmintologi  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Kamis

21 Okt 2021

Entomologi  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Rabu

27 Okt 2021

STUDI KASUS PARASITIASIS PROTOZOA (SCHISTOSOMIASIS 

DAN FILARIASIS)

 21 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Rabu

3 Nov 2021

Studi Kasus Amebiasis dan Askariasis  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Rabu

10 Nov 2021

Studi Kasus Penyakit Toksoplasmosis dan Malaria  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Sabtu

20 Nov 2021

UTS  21 RISMAWATI PANGESTIKA



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Nov 2021

Pengantar Mikrobiologi  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Rabu

1 Des 2021

Bakteriologi  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Rabu

8 Des 2021

Virologi  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Rabu

15 Des 2021

Mikologi Bidang Kesehatan  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Rabu

22 Des 2021

Tuberkulosis dan Tine pedis  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Rabu

29 Des 2021

Studi Kasus Demam Thypoid dan Candidiasis  19 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Rabu

5 Jan 2022

Studi Kasus Penyakit HIV dan Covid-19  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Sabtu

15 Jan 2022

UAS  21 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

16 Januari 2022



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 21 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202120 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 15 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015011 MIRNA NURMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 6 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015068 ALDINO RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015095 TIARA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015131 GITA ALYA URMILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSP 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015168 ERNI NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015178 ANISA AULIA IFADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015205 DILIA SAJIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015214 IMAROH  MADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015232 SHAFA YUNIARANI 3  19X X X X V X X V X X X X X X X V



 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  21  20  20  21  20  20  20  20  20  19  20  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Biomedik III

3B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH  100 84  85 85 A 89.30

 2 2005015011 MIRNA NURMALA  70 84  70 83 B 74.10

 3 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI  98 84  93 87 A 92.10

 4 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI  85 84  68 83 B 77.80

 5 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI  93 84  85 85 A 87.20

 6 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI  90 84  88 85 A 87.50

 7 2005015068 ALDINO RAMADHANI  58 83  50 79 C 61.90

 8 2005015095 TIARA MAHARANI  88 84  85 84 A 85.60

 9 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA  75 84  75 87 B 78.00

 10 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI  95 84  80 86 A 85.90

 11 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL  98 84  90 85 A 90.70

 12 2005015131 GITA ALYA URMILLA  95 84  90 86 A 89.90

 13 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH  93 84  83 85 A 86.40

 14 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI  68 84  73 83 B 74.70

 15 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSP  68 84  88 84 A 80.80

 16 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI  93 84  85 85 A 87.20

 17 2005015168 ERNI NURJANAH  85 84  85 85 A 84.80

 18 2005015178 ANISA AULIA IFADAH  95 84  88 86 A 89.10

 19 2005015205 DILIA SAJIDAH  70 84  63 78 B 70.80

 20 2005015214 IMAROH  MADANI  90 80  85 84 A 85.40

 21 2005015232 SHAFA YUNIARANI

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Dasar Biomedik III  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Rabu

6 Okt 2021

Protozoologi  23 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Rabu

13 Okt 2021

Helmintologi  21 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Sabtu

23 Okt 2021

Entomologi  23 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Rabu

27 Okt 2021

Studi Kasus Amebiasis dan Askariasis  23 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Rabu

3 Nov 2021

Studi Kasus Penyakit Malaria dan Toksoplasmosis  21 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Rabu

10 Nov 2021

Studi Kasus Penyakit Filariasis dan Schistosomiasis  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Sabtu

20 Nov 2021

UTS  23 RISMAWATI PANGESTIKA



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Nov 2021

Pengantar Mikrobiologi  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Rabu

1 Des 2021

Bakteriologi  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Rabu

8 Des 2021

Virologi  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Rabu

15 Des 2021

Mikologi dalam Bidang Kesehatan  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Rabu

22 Des 2021

Studi Kasus Tuberkulosis dan HIV/AIDS  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Rabu

29 Des 2021

Studi Kasus Demam Tifoid dan Tinea pedis  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Rabu

5 Jan 2022

Studi Kasus Penyakit Covid-19 dan Candidiasis  20 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Sabtu

15 Jan 2022

UAS  23 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

16 Januari 2022



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 23 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202120 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 15 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015203 MUHAMMAD RIFQI ILYAS 5  31X V X V V X X V X X X X X X X V

 2 1805019015 ABDUL AZIS 7  44X V V V V V X V X X X X X X X V

 3 2005015003 NABILA LUTHFIA NURSEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015022 NINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015028 MOHAMMAD FAHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015032 CINDY AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015087 WINA PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015096 AUDRY ELGALIA MUAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015102 NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015105 ATSIFA ZSAZSA RISTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015114 M FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015123 MUHAMAD FAHMI HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015150 FACHRI DWI TIASMORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015159 HALIN OKTAVIANI ROFIKOH KHASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015169 NAZHIFAH DINDA APRILIYANSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015176 FAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015188 AKSAYU RAMADHINA PARAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015197 AVINA KHAIRU UMMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015206 NABILAH LUTFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 23 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202120 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 15 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015215 IRHAMNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015233 NUR ANNISA SHOLEHA 5  31X V X V V X X V X X X X X X X V

 20.00Jumlah hadir :  23  21  23  23  21  20  23  20  20  20  20  20  20  20  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Biomedik III

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1705015203 MUHAMMAD RIFQI ILYAS

 2 1805019015 ABDUL AZIS

 3 2005015003 NABILA LUTHFIA NURSEHA  98 84  93 86 A 92.00

 4 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA  68 84  78 84 B 76.80

 5 2005015022 NINA SALSABILA  68 84  87 85 A 80.50

 6 2005015028 MOHAMMAD FAHRI  68 83  80 86 B 77.60

 7 2005015032 CINDY AZHARI  88 83  80 85 A 83.50

 8 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD  68 84  80 87 B 77.90

 9 2005015087 WINA PRAMESTI  80 84  73 84 B 78.40

 10 2005015096 AUDRY ELGALIA MUAYA  85 84  78 86 A 82.10

 11 2005015102 NURJANAH  93 84  85 84 A 87.10

 12 2005015105 ATSIFA ZSAZSA RISTIA  88 84  78 85 A 82.90

 13 2005015114 M FAJRI  68 83  80 82 B 77.20

 14 2005015123 MUHAMAD FAHMI HASAN  60 84  83 81 B 76.10

 15 2005015150 FACHRI DWI TIASMORO  95 84  80 81 A 85.40

 16 2005015159 HALIN OKTAVIANI ROFIKOH KHASAN  90 84  83 85 A 85.50

 17 2005015169 NAZHIFAH DINDA APRILIYANSA  83 84  85 85 A 84.20

 18 2005015176 FAIZAH  88 84  80 86 A 83.80

 19 2005015188 AKSAYU RAMADHINA PARAMESWARI  85 84  85 85 A 84.80

 20 2005015197 AVINA KHAIRU UMMAH  95 84  88 85 A 89.00

 21 2005015206 NABILAH LUTFIANI  80 84  85 85 A 83.30

 22 2005015215 IRHAMNA  75 84  83 84 A 80.90

 23 2005015233 NUR ANNISA SHOLEHA

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3D

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Dasar Biomedik III  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Rabu

6 Okt 2021

Protozoologi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Rabu

13 Okt 2021

Helmintologi  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Sabtu

23 Okt 2021

Entomologi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Rabu

27 Okt 2021

Studi Kasus Filariasis dan Malaria  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Rabu

3 Nov 2021

Studi Kasus Penyakit Schistosomiasis dan Askariasis  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Rabu

10 Nov 2021

Studi Kasus Penyakit Amebiasis dan Toksoplasmosis  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Sabtu

20 Nov 2021

UTS  28 RISMAWATI PANGESTIKA



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3D

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Nov 2021

Pengantar Mikrobiologi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Rabu

1 Des 2021

Bakteriologi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Rabu

8 Des 2021

Virologi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Rabu

15 Des 2021

Mikologi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Rabu

22 Des 2021

Studi Kasus Tuberkulosis dan Covid-19  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Rabu

29 Des 2021

Studi Kasus Demam Typhoid dan Tinea Pedis  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Rabu

5 Jan 2022

Studi Kasus Penyakit HIV/AIDS dan Candidiasis  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Sabtu

15 Jan 2022

UAS  28 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

16 Januari 2022



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 23 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202120 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 15 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 1805015045 MUHAMMAD IQBAL LULHAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015004 DHIKA BANU NUGROHO 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2005015023 TETI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015033 DITYA PUTRI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015038 ASTRI ANDRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015042 SULTAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015052 DINDA AYU PITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015079 INDAH DWI NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015088 FEBI MUSVIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015097 MUHAMMAD RAIHAN MUAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015106 NUGRAHA WIRA PAMBUDHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015111 DARMAN SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015115 DEWI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015124 FARINDA NUR ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015133 GINA NUR BAETTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015142 ADINDA WULANDARI NINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015151 RISKA APRI AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015160 AHMAD FAJRUL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015170 SHINTA CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 23 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202120 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 15 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015180 ERNA AJRIANI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015185 MEYRA PUTRI AINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005015198 MUHAMMAD RIFQI ARUL MUHIJAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015207 SISWI TRIHANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005015216 ANISA NURUL AZZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005015225 TIARA PUTRI PRATAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005015234 ALLIFA AYU DWI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  27  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  27  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Biomedik III

3D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH  69 82  75 81 B 75.20

 2 1805015045 MUHAMMAD IQBAL LULHAK  70 70  80 75 B 74.50

 3 2005015004 DHIKA BANU NUGROHO  88

 4 2005015023 TETI PRATIWI  85 84  83 85 A 84.00

 5 2005015033 DITYA PUTRI NOVIANTI  90 84  85 85 A 86.30

 6 2005015038 ASTRI ANDRIYANI  85 84  85 85 A 84.80

 7 2005015042 SULTAN  63 63  83 76 B 72.30

 8 2005015052 DINDA AYU PITALOKA  75 84  85 86 A 81.90

 9 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA  93 78  85 84 A 85.90

 10 2005015079 INDAH DWI NURAINI  83 84  60 82 B 73.90

 11 2005015088 FEBI MUSVIKA PUTRI  85 84  75 84 A 80.70

 12 2005015097 MUHAMMAD RAIHAN MUAYAT  83 83  88 84 A 85.10

 13 2005015106 NUGRAHA WIRA PAMBUDHI  80 84  85 84 A 83.20

 14 2005015111 DARMAN SAPUTRA  83 83  85 84 A 83.90

 15 2005015115 DEWI HANIFAH  88 84  90 85 A 87.70

 16 2005015124 FARINDA NUR ANDINI  88 84  90 84 A 87.60

 17 2005015133 GINA NUR BAETTI  88 84  83 86 A 85.00

 18 2005015142 ADINDA WULANDARI NINGTYAS  80 84  48 83 B 68.30

 19 2005015151 RISKA APRI AULIA PUTRI  85 84  85 86 A 84.90

 20 2005015160 AHMAD FAJRUL HAQ  90 84  90 85 A 88.30

 21 2005015170 SHINTA CHOIRUNNISA  90 84  85 85 A 86.30

 22 2005015180 ERNA AJRIANI KURNIAWAN  93 84  90 84 A 89.10

 23 2005015185 MEYRA PUTRI AINA  80 83  70 82 B 76.80

 24 2005015198 MUHAMMAD RIFQI ARUL MUHIJAZ  83 83  83 83 A 83.00

 25 2005015207 SISWI TRIHANIFAH  80 84  53 83 B 70.30

 26 2005015216 ANISA NURUL AZZIZAH  68 83  88 83 A 80.50

 27 2005015225 TIARA PUTRI PRATAMI  85 83  90 86 A 86.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Biomedik III

3D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2005015234 ALLIFA AYU DWI HANDAYANI  85 78  80 82 A 81.30

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015021 - Dasar-dasar Kesehatan Lingkungan

: 1G

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

28 Sep 2021

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Dasar-dasar 

Kesehatan Lingkungan

 27 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Selasa

5 Okt 2021

Peranan Lingkungan dalam Riwayat Alamiah Penyakit  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Selasa

12 Okt 2021

Aspek Kesehatan Air  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Selasa

19 Okt 2021

Hygiene dan Sanitasi Dasar Kesehatan Lingkungan  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Selasa

26 Okt 2021

LIMBAH PADAT (PLASTIK) DAN LIMBAH CAIR INDUSTRI  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Selasa

2 Nov 2021

LIMBAH B3 MEDIS DAN LIMBAH GAS  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Selasa

9 Nov 2021

PENGELOLAAN LIMBAH CAIR DOMESTIK & LIMBAH B3 NON 

MEDIS

 27 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Sabtu

20 Nov 2021

UTS  27 RISMAWATI PANGESTIKA



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015021 - Dasar-dasar Kesehatan Lingkungan

: 1G

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

23 Nov 2021

Pengendalian Vektor  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Selasa

30 Nov 2021

Hygiene dan Sanitasi Makanan  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Selasa

7 Des 2021

Aspek Kesehatan Gedung dan Pemukiman  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Selasa

14 Des 2021

Sanitasi Tempat-Tempat Umum (Bagian I)  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Selasa

21 Des 2021

Sanitasi Tempat-Tempat Umum (Bagian II)  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Selasa

28 Des 2021

Aspek Populasi dan Perubahan Iklim dalam Kesehatan 

Lingkungan

 27 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

4 Jan 2022

Aspek Lingkungan dalam AMDAL dan ISO14000  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Sabtu

15 Jan 2022

UAS  27 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

16 Januari 2022



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015021 - Dasar-dasar Kesehatan Lingkungan

: 1G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 20 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 15 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015007 LELA NUR ANGGRENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015016 MUHAMMAD DAFFA FADILAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015024 RIZKI SEPTIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015032 ANANDA SYAHBANI FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015040 VIOLA ALFIORELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015048 RETNO PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015056 ALAM TRI CAHYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015064 DIYA PUTRI ANANDRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015072 NAILATUSSA'ADAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015080 RAHMAH SYAFANIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015089 IRNA SUWITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015097 SYIFA NURFADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015106 WINDY OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015114 SALMA ISTI QOMAH ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015122 DEWINDA SALWA ZALIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015131 RAISA NUR INAYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015139 NURHALISA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015147 FAJAR ADI NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015155 SABRINA SYIFA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015163 FUZA MANIS SEGARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015171 MUHAMAD GUNTUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015021 - Dasar-dasar Kesehatan Lingkungan

: 1G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 20 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 15 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015179 NANA ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015187 PUTRI ALIFFINA HUWAIDA NABILAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 24 2105015195 MUHAMMAD HAIDIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015203 LASMARIA SIMANJUNTAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015211 RASHIKA RAHMA ALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015219 SABRINA AZKIYATULHUSNA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  26  26  27  26  27  27  27  27  26  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar-dasar Kesehatan Lingkungan

1G

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2105015007 LELA NUR ANGGRENI  70 84  75 83 B 76.10

 2 2105015016 MUHAMMAD DAFFA FADILAH  68 83  65 80 B 71.00

 3 2105015024 RIZKI SEPTIA PUTRI  70 83  86 83 A 80.30

 4 2105015032 ANANDA SYAHBANI FITRIA  80 84  80 83 A 81.10

 5 2105015040 VIOLA ALFIORELIA  68 83  68 83 B 72.50

 6 2105015048 RETNO PERTIWI  68 83  65 81 B 71.10

 7 2105015056 ALAM TRI CAHYADI  68 83  70 80 B 73.00

 8 2105015064 DIYA PUTRI ANANDRI  68 83  58 80 B 68.20

 9 2105015072 NAILATUSSA'ADAH  68 83  65 82 B 71.20

 10 2105015080 RAHMAH SYAFANIDA  69 83  75 85 B 75.80

 11 2105015089 IRNA SUWITRI  68 84  78 83 B 76.70

 12 2105015097 SYIFA NURFADILAH  68 81  78 81 B 75.90

 13 2105015106 WINDY OKTAVIANI  68 83  70 83 B 73.30

 14 2105015114 SALMA ISTI QOMAH ALI  83 83  76 83 A 80.20

 15 2105015122 DEWINDA SALWA ZALIYANTI  68 84  75 82 B 75.40

 16 2105015131 RAISA NUR INAYYAH  68 84  75 83 B 75.50

 17 2105015139 NURHALISA OKTAVIANI  68 83  88 83 A 80.50

 18 2105015147 FAJAR ADI NUGRAHA  68 83  73 81 B 74.30

 19 2105015155 SABRINA SYIFA PRATIWI  69 81  65 82 B 71.10

 20 2105015163 FUZA MANIS SEGARA  68 83  65 81 B 71.10

 21 2105015171 MUHAMAD GUNTUR  78 84  80 86 A 80.80

 22 2105015179 NANA ISTIQOMAH  75 84  75 83 B 77.60

 23 2105015187 PUTRI ALIFFINA HUWAIDA NABILAH  68 83  73 82 B 74.40

 24 2105015195 MUHAMMAD HAIDIR  68 83  78 82 B 76.40

 25 2105015203 LASMARIA SIMANJUNTAK  80 84  68 84 B 76.40

 26 2105015211 RASHIKA RAHMA ALIA  68 84  78 85 B 76.90

 27 2105015219 SABRINA AZKIYATULHUSNA  85 83  70 82 B 78.30



RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd


